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1
18:00

2100 m
70.000 

SILVERHANDICAP
Rennpreis: 70.000  (35.000 16.800 7.700 4.900 3.500 2.100)
2100 dt 70.000 kr   35.000-16.800-7.700-4.900-3.500-2.100För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 21 kg, äldre 
16 kg. 

1
2100

Box: 1

55.00

The Gurka
8j. br W (Swing That Cat - Who's The Tomato)

Trainer: Julian McLaren
Besitzer: McLaren Racing Stables AB

Malin Holmberg

2023: 4  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    53.000 2022: 10  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    67.220660.242
31.05 Bro Park 8 1600 53.000 10,3 C Lopez Zingaro Boy, Cara Dune, Forward Focus
07.05 Bro Park 8 2100 100.000 13,7 F Janetzky Cousteau, Snowfoot, Alfaares
05.02 Bro Park 1 1600 50.000 3,7 E Hedman The Gurka, Jungle Dream
22.01 Bro Park 1 2350 50.000 9,1 C Hartsmar The Gurka, April Song, Loki
18.12 Bro Park 4 2350 50.000 17,5 F Janetzky April Song, Dolores, Gold Sensation

2
Box: 2

54.00

Man In The Moon
7j. sk W (Reliable Man - Moonflower)

Trainer: Nadja Bellander
Besitzer: Stall Månen

Tina Långström

2023: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    17.270 2022: 12  Starts - 2  Siege - 1  Platz    107.490668.500
26.04 Bro Park 4 2100 70.000 13,9 T Långström Red Coultish, April Song, Princeton Graduat
05.02 Bro Park 3 2100 67.000 6,9 T Långström Ocean Side, Muraki, Man In The Moon
29.01 Bro Park 5 2100 100.000 6,7 T Långström Mr Kygo, Ocean Side
18.12 Bro Park 5 2350 67.000 12,8 T Långström Inviting Rose, Bearwinner, Ocean Side
26.11 Bro Park 1 2350 67.000 10,9 T Långström Man In The Moon, Monsieur Vic, Dragonfly

3
Box: 3

60.00

Bearwinner
4j. br W (Verde Mar - Born To Win)

Trainer: Roy Arne Kvisla
Besitzer: Stall Bear - Easy

Elione Chaves

2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    27.930 2022: 11  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    126.040167.780
20.06 Bro Park 6 2100 42.000 3,4 E Hedman Douze Points, Cat's Gambit, Double Rock
03.05 Bro Park 2 2350 105.000 4,6 E Chaves American Impact, Bearwinner, Ocean Side
18.12 Bro Park 2 2350 67.000 15,8 M Blademo Inviting Rose, Bearwinner, Ocean Side
26.11 Bro Park 2350 67.000 6,6 A Öhgren Man In The Moon, Monsieur Vic, Dragonfly
09.11 Bro Park 2 2350 67.000 3,0 E Chaves Man In The Moon, Bearwinner, Muraki

4
Box: 4

59.00

Suspicious Boy
5j. br W (Appel Au Maitre - Nudetnok)

Trainer: Maria Andersson
Besitzer: Andersson Maria

Andreas Tapia Dalbark

2023: 6  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    21.000 2022: 5  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    61.090451.203
27.06 Bro Park 4 2400 70.000 12,1 M Havart Cousteau, Philadelfia, April Song
20.06 Bro Park 7 2100 105.000 7,7 U Holmquist Disraeli, Dear Bear, Mojave Ghost
31.05 Bro Park 5 1600 53.000 13,3 C Roberts Zingaro Boy, Cara Dune, Forward Focus
03.05 Bro Park 5 2350 105.000 11,1 U Holmquist American Impact, Bearwinner, Ocean Side
05.02 Bro Park 4 2100 67.000 3,6 C Roberts Ocean Side, Muraki, Man In The Moon

5
Box: 5

55.00

Red Coultish
5j. br S (Coulsty - Red Words)

Trainer: Roy Arne Kvisla
Besitzer: Cervin Design

Per-Anders Gråberg

2023: 3  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    44.100 2022: 9  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    87.750210.384
20.06 Bro Park 6 1600 70.000 10,7 E Chaves Thunder Mack, Alfaares, Bearium
07.05 Bro Park 4 2100 100.000 6,8 P Gråberg Cousteau, Snowfoot, Alfaares
26.04 Bro Park 1 2100 70.000 9,1 P Gråberg Red Coultish, April Song, Princeton Graduat
11.12 Bro Park 4 1400 67.000 5,1 P Gråberg Zingaro Boy, Bearium, Alvena Sadi
26.11 Bro Park 2 1600 50.000 7,8 P Gråberg Thunderboy, Red Coultish, Alfaares

6
Box: 6

64.00

Ocean Side
8j. sk W (Dark Angel - Mundus Novus)

Trainer: Maria Johansson
Besitzer: Ozzy Racing

Leonard Rios

2023: 7  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    100.700 2022: 11  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    87.110680.744
04.07 Bro Park 8 1600 105.000 19,8 L Rios Saigon, Heart Of Dreams, Quentino
20.06 Bro Park 9 2100 105.000 7,3 L Rios Disraeli, Dear Bear, Mojave Ghost
31.05 Bro Park 3 1600 115.000 24,1 L Rios Twice As Happy, Running Rolf, Ocean Side
03.05 Bro Park 3 2350 105.000 8,7 L Rios American Impact, Bearwinner, Ocean Side
19.04 Bro Park 3 2100 115.000 5,1 L Rios Swinging Of Venice, Beach Road One

7
Box: 7

63.00

Mr Kygo
7j. br W (Hallucinate - Gold And Grey)

Trainer: Julian McLaren
Besitzer: Stall McDream - Easy

Fredrik Janetzky

2023: 5  Starts - 2  Siege - 1  Platz    103.350 2022: 11  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    103.620881.182
20.06 Bro Park 8 2100 105.000 7,6 A Tapia Dalbark Disraeli, Dear Bear, Mojave Ghost
31.05 Bro Park 5 1600 115.000 10,7 M Holmberg Twice As Happy, Running Rolf, Ocean Side
26.04 Bro Park 3 1600 105.000 9,6 M Holmberg Dust Devil, Running Rolf, Mr Kygo
29.01 Bro Park 1 2100 100.000 4,9 C Hartsmar Mr Kygo, Ocean Side
22.01 Bro Park 1 1600 67.000 8,4 C Hartsmar Mr Kygo, Stureplan, Grimeford Lane

8
Box: 8

57.00

Day Trader
5j. br W (Estidhkaar - Rocking Horse)

Trainer: Catharina Vång
Besitzer: BWP Membranteknik AB

Carlos Lopez

2023: 6  Starts - 3  Siege - 0  Plätze    81.500 2022: 10  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    58.550202.852
20.06 Bro Park 7 2400 70.000 7,2 R Stålhandske Cousteau, Luna Kalejs, Malakai
14.05 Göteborg 13 2200 70.000 12,6 R Stålhandske HESHMAH, Double UX, Malakai
26.04 Bro Park 5 2100 70.000 1,9 R Stålhandske Red Coultish, April Song, Princeton Graduat
12.02 Bro Park 1 2100 50.000 2,1 K Alvesparr Day Trader, Rough Boy, Loki
05.02 Bro Park 1 2100 50.000 3,3 K Alvesparr Day Trader, Sir Duke

9
Box: 9

56.00

Odd Type
4j. br W (Swipe - Odd Molly)

Trainer: Henrik Engblom
Besitzer: He Racing AB

Jacob Johansen

2023: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    12.200 2022: 6  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    168.410206.840
27.06 Bro Park 9 1750 53.000 28,2 A Öhgren Tuwaiq, Bearthanks, Princeton Graduate
17.06 Strömsholm 3 2100 70.000 8,4 A Öhgren Golden Song, Cat's Gambit, Odd Type
14.05 Göteborg 8 1600 70.000 11,0 M Narvaez Bravo Sir Macken, Zingaro Boy, Oaktree
19.04 Bro Park 7 1600 70.000 11,5 M Narvaez Bravo Alfaares, Forward Focus, Grimeford Lane
17.07 Jägersro 8 2400 2.490.000 52,6 M Martinez Hard One To Please, Steinar, Downtown Le

Ergebnis: Quoten:


